
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   A

  Дата и время проведения   04 июня 2023 0:00   Место проведения

  ADM   Орда 21

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андрашитов Әділбек
Беделбаев Жалғасбек
Бименов Уалихан
Бұхарбаев Азамат
Ерназаров Азамат
Исмаилов Берік
Калымбетов Мұхтар
Камысбаев Алибек
Маматаев Мардан
Молдабай Асқар
Момбеков Дәуренбек
Мухатов Абай
Нурмаханов Нурмахан
Самбетов Нұрсұлтан
Сейтбек Мақсат
Шадибеков Ерсултан
Шрақбаев Бейбарс-

Сүндет
Ыбрайм Дінмұхаммед
Әбдіқалық Жандос

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ақжан Алан
Бижан Нұрлан
Дуйсекулов Даулет
Ешманов Абзал
Закиев Есхат
Косаков Максат
Мамирбаев Нурали
Мүтәлі Ниет
Мұстапа Рысбек
Накипбаев Руслан
Першеев Алишер
Тураров Айдар
Шүкірқары Жомарт
Әшірбек Алиасқар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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